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V. Marinkovićev memorijal
29. siječnja 2022.

pl plm prezim i ime god Streljačko društvo/klub I II ukupno

1 ŠIMURINA Martin 2008 Mladost 94 93 187
2 ŠIMIĆ Antonio 2007 Savica 94 91 185
3 DRAGOSAVAC Marko 2009 HVIDRA Sisak 88 89 177
4 KUNDID Sven 2007 Savica 89 86 175
5 PERČULIJA Neo 2009 Savica 85 87 172
6 LAMEŠIĆ Marko 2008 Mladost 80 81 161
7 ĐURIK Luka 2008 Savica 79 78 157
8 1 NIKOLIĆ Bojan 2010 Mladost 70 75 145
9 LEKO Petar 2008 Savica 66 63 129

pl plm prezim i ime god Streljačko društvo/klub I II ukupno

1 FRANČIŠKOVIĆ Margita 2007 Mladost 96 95 191
2 ŠABAN Zoja 2007 HVIDRA Sisak 95 93 188
3 VIDMAR Ela 2009 Mladost 92 95 187
4 KRAMAR Katja 2007 Končar Zgb 1786 92 92 184
5 GALL Barbara 2008 Mladost 94 90 184
6 VUGRINEC Ana 2008 Mladost 86 96 182
7 PANTELIĆ Valentina 2007 Končar Zgb 1786 91 91 182
8 TOPIĆ Ana Marija 2007 Savica 89 91 180
9 ŠABAN Franka 2009 HVIDRA Sisak 89 89 178
10 SRZIĆ Lucija 2008 Savica 90 88 178
11 1 KOŽAR Marina 2010 Končar Zgb 1786 91 87 178 3x10, 14x9

12 MANDIĆ Nika 2009 HVIDRA Sisak 91 87 178 3x10, 12x9

13 MUŽIK Ana 2008 Mladost 87 89 176
14 MAJER Sara 2007 Končar Zgb 1786 79 89 168
15 2 BOROVINA Paula 2010 Savica 72 72 144
16 PERVIZAJ Miellma 2008 Savica 65 60 125

PUŠKA - 20 HITACA

KADETKINJE

PUŠKA - 20 HITACA

KADETI



V. Marinkovićev memorijal
29. siječnja 2022.

1 Savica 517 (255)
ĐURIK Luka 157
KUNDID Sven 175
ŠIMIĆ Antonio 185

2 Mladost 493 (249)
LAMEŠIĆ Marko 161
NIKOLIĆ Bojan 145
ŠIMURINA Martin 187

1 Mladost 557 (281)
FRANČIŠKOVIĆ Margita 191
GALL Barbara 184
VUGRINEC Ana 182

2 Končar Zgb 1786 544 (270)
KOŽAR Marina 178
KRAMAR Katja 184
PANTELIĆ Valentina 182

3 HVIDRA Sisak 544 (269)
MANDIĆ Nika 178
ŠABAN Franka 178
ŠABAN Zoja 188

4 Savica 502 (251)
BOROVINA Paula 144
SRZIĆ Lucija 178
TOPIĆ Ana Marija 180

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Kadeti

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Kadetkinje



V. Marinkovićev memorijal
29. siječnja 2022.

pl plm prezim i ime god Streljačko društvo/klub I II ukupno

1 GAŠPARIĆ Gregor 2007 Podravka 94 85 179
2 SLOTA Franko 2007 Magnum Kutina 88 86 174
3 SAKAR Valentin 2009 Magnum Kutina 77 82 159
4 CUKOR Marko 2008 Savica 82 75 157
5 BALAŠKO Fran 2012 Magnum Kutina 72 74 146
6 GRGUREVIĆ Ivan 2009 Magnum Kutina 68 71 139
7 BALAŠKO Filip 2009 Magnum Kutina 65 73 138
8 RUDAK Filip 2008 Magnum Kutina 56 61 117

pl plm prezim i ime god Streljačko društvo/klub I II ukupno

1 MARKULIN Sara 2007 Magnum Kutina 87 76 163
2 KRALJ Bruna 2008 Magnum Kutina 82 80 162

PIŠTOLJ - 20 HITACA

KADETI

KADETKINJE

PIŠTOLJ - 20 HITACA



RUKOVODITELJ NATJECANJA Predrag Petrić

SUCI U KLASIFIKACIJI Ira Tuzlančić ISSF "B"
Brigita Zdenjak ISSF "B"

SUCI U PUCAONICI Tomo Jurić HSS "E"
Danijela Tenšek HSS "E"

OBRADA PODATAKA Boris Badurina

SD Savica
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SLUŽBE NATJECANJA
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